
UCHWAŁA NR XXIV/176/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości działki nr 218/105 i 218/106 położonych 
w miejscowości Nowotna obręb Tujsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1014 i 1830, z 2016 r., 
poz. 50 i 585) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność Gminy Stegna 
niżej wymienionych nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Nowotna obręb Tujsk, dla 
których Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze 
Gdańskim prowadzi księgę wieczystą o nr  GD2M/00042491/0:

1) działka nr 218/105 o pow. 0,0119 ha, na której znajduje się przepompownia ścieków,

2) działka nr 218/106 o pow. 0,0092 ha, stanowiąca drogę dojazdową do działki nr 218/105.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości o której mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 280A3C1A-19C3-4882-8DA4-B69A8BAF7AD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/176/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 września 2016 r.

Id: 280A3C1A-19C3-4882-8DA4-B69A8BAF7AD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gdańsku działek oznaczonych numerami
ewidencyjnymi 218/105 i 218/106 położonych w miejscowości Nowotna obręb Tujsk posłuży do
wykonywania zadań własnych Gminy z zakresu inwestycji celu publicznego.

Wyżej wymienione działki powstały z podziału działki należącej do Agencji Nieruchomości Rolnych działki
o nr 218/2. Na działce o nr 218/105 wybudowana jest przepompownia ścieków natomiast działka o nr 218/106
stanowi dojazd łączący drogę gminną nr 218/16 z działką nr 218/105.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należny podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości.

Id: 280A3C1A-19C3-4882-8DA4-B69A8BAF7AD0. Podpisany Strona 1




